平素よりサルナートコーポレーション
株式会社をご愛顧いただき、
誠にありがとうございます。

事務所移転のお知らせ

コスモ石油

けんちゃん
クリニック

はっぴ商店＆
ハレパン

《当社グループ店》

くるまのタートル

シバタドーム

【現在の事務所】
新発田市新富町2丁目6-20

タートル新富２Ｆ

７

パチンコＮ-１

島潟交差点

←至新潟

カルチャー
センター

セブン
イレブン

【新事務所 移転先】

Shell
法務局

岩波不動産

←※移転先の隣の敷地は
当社駐車場ではありません。

至新発田駅→

新発田市本町3丁目5-17
（旧 美容室リップル様 跡地）

駐車場は店舗横と裏にございます。

【事故状況】

ぜひ皆さんに知ってほしい！

Ａが青信号、Ｂが赤信号で交差点に進入していた。

お互いが青信号と主張し、意見が食い違っています。
しかし、Ａの車に付いていたドライブレコーダー（ドラレコ）を確認すると…

このように映像でＡの車の主張が正しいことが証明されました。この結果、過失割合が早く決まりスムーズに
解決しました。
もしドラレコがなかったら解決まで時間がかかったり、真実と異なる過失割合になっていた可能性もあります。
ドラレコがあると事故防止に加えて円満な事故解決につながります。

信号のある十字路交差点。
青信号で直進した車（Ａ）と右方から直進してきた車（Ｂ）が衝突。

【双方の主張】Ａの車、Ｂの車ともに「青信号で交差点に進入した」と主張。

【ドライブレコーダーの映像】

“ドライブレコーダーがあってよかった”の声

自動車保険でドライブレコーダーを備えませんか？ ☆☆サルナートまでご相談ください☆☆

青

赤

ドラレコは自分の運転を記録・証明できる重要なツールです！

★当社ホームページは
こちらから→

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます。

このたびサルナートコーポレーションは
事務所を移転することとなりました。
新事務所での営業開始日は、来年2月中を
予定しておりますが、決まり次第ホームペー
ジにてお知らせ致しますので、ホームページ
をご覧ください。

http://www.irasutoya.com/2016/04/blog-post_392.html

くるまのタートル
バッティングドーム

コスモ石油

けんちゃん
クリニック

パチンコ
Ｎ-１

ハレパン＆
はっぴ商店

７
島潟交差点

タートル新富ビル

２階 当社

GS

※建物の裏に駐車場あります

新潟県新発田市新富町２丁目６-２０
タートル新富２F

サルナートコーポレーション 株式会社
TEL：０２５４-２３-１１４４
FAX：０２５４-２３-１１１３
mail：info@saruna-to.co.jp

《取扱保険会社》

〇当社休業中および時間外の事故については

事故受付センター
(24時間365日対応） 0120-256-110

〇レッカーや故障などのトラブル時は

ロードアシスタンス専用
(24時間365日対応） 0120-365-110

当社HPはこちら↓

損保ジャパンでは2022年1月より自動車保険の
改定を実施いたしました。

満期を迎えるお客様につきましては、
満期案内に同封されております「自動車保険
改定のご案内」をご確認いただき、改定について
ご理解賜りますよう、
宜しくお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、
自動車保険・火災保険・生命保険のご契約時に

「リモート」でのお手続き（オンライン申込）
が可能となります。

「リモートでのお手続き」のご案内

★リモートでのお手続きを
希望される方は

事前にお問合せください。

当社担当者と同じ画面を見ながら、またお互いの
顔を見ながら説明が聞けるため、
より分かりやすくお手続きいただけます。

日本では生涯のうち2人に1人ががんと診断されています。
しかし、がんは早期発見・早期治療をすれば治せる病気に
なりつつあります。

早期発見には定期的な健康診断や人間ドックの他、自宅で
だ液を採取して送るだけでがんのリスクが検査できる
「サリバチェッカー」というサービス（有料）があります。

詳細を知りたい方はサルナートまでお問合せください

肺がん 大腸がん

膵がん

乳がん

口腔がん 胃がん

“自宅”でできるがんリスク検査

だ液を採取して送るだけ！

SalivaChecker（サリバチェッカー）

10月のハロウィンのイベント企画を子供の為に考えてはいたものの・・・・
祖母の１周忌や何だかんだでバタバタで結局当日になってしまい『何も準備していない(>_<)』焦りました💦
少しでも“ハロウィンの雰囲気を味わってもらえたら☆”と家にあった食材で色々考えて作ってみました！

①カボチャをくり抜いてグラタンに
②ゆで卵の黄身を取り出してアボガドと混ぜ調味料
で味付けをして白味に戻してデコレーション(^^♪
③鍋の具材も型抜きをしてお肉もデコレーション
したりして

結果子供はとっても喜んでたくさん食べてくれました！
私的には虫嫌いなのでリアルに作りすぎて（笑）
デコった物を外して食べました
皆さんはどんなハロウィンを過ごされましたか？

今月は『クリスマス』ですね💛 息子も私もイルミネーションが大好きなので今からワクワクしています